
UCHWAŁA Nr L/264/2018 

Rady Gminy Sadowne 

z dnia 25 października 2018 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/254/2018 Rady Gminy Sadowne z dnia  

25 lipca 2018 roku w sprawie ustalenia Regulaminu targowiska gminnego Mój Rynek  

w Sadownem 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z póżn. zm.), Rada Gminy Sadowne 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do Uchwały Nr XLVIII/254/2018 Rady Gminy Sadowne z dnia  

25 lipca 2018 roku, stanowiącym Regulamin targowiska gminnego Mój Rynek w Sadownem, 

w § 5 dodaje się ustępy 3-5, które otrzymują brzmienie: 

„3. Na targowisku przewidziano 100 miejsc dla rolników. 

4. Planowana liczba sprzedających na targowisku wynosi 200 osobodni/rok. 

5. Targowisko zostało wyposażone w instalacje odnawialnego źródła energii w rozumieniu 

ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2017 r.  

poz. 1148 z późn. zm.), które zapewniają pokrycie w 31% zapotrzebowania na energię 

elektryczną lub cieplną.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowne. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 


